
  

Památník ticha 

se sídlem Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 

IČO: 10892303 
zastoupena: Pavlem Štinglem, ředitelem 
Email: 

(dále jen „PTi“) 

a 

Památník Šoa Praha o.p.s. 
IČO: 24272914, se sídlem Praha - Praha 7, Veverkova 1410/8, PSČ 17000 
ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. O 965 

zastoupen Mahulenou Červenou — ředitelkou 
Email: 

(dále jen “PŠP"), 

(společně také jako „Smluvní strany“), 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O PARTNERSKÉ SPOLUPRÁCI 
(dále jen „Smlouva“) 

L. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek stran ke vzájemné součinnosti při pořádání a účasti 

na zajištění kulturních, společenských, vzdělávacích i jiných veřejně prospěšných akcích 

zajišťovaných druhou smluvní stranou (dále jen “akce“) , a to na základě samostatných 

dodatků k této Smlouvě, tj. dodatků pro jednotlivé akce pořádaných v režii příslušné smluvní 
strany. V každém jednotlivém dodatku k této Smlouvě budou náklady na konkrétní akci 
vyčísleny položkově. 

1.2. Náklady na jednotlivé akce, spojené s plněním závazků vyplývajících z této Smlouvy a 

z jednotlivých samostatných dodatků budou hrazeny tak, že každá ze stran poskytne úhradu 
za na konkrétní plnění nezbytné pro reakci akce, a to na základě ujednání obsažených 

v příslušném dodatku. Smluvní strany deklarují, že za účelem plnění této smlouvy a realizací 

společných akcí nebudou vytvářet společné rozpočty, ale budou se samostatně podílet na 
jednotlivých nákladech akcí. 

II. 

Závazky stran 

2.1. V rámci realizace akce příslušná smluvní strana zpracuje a zašle druhé smluvní straně 

prostřednictvím emailové zprávy podrobný popis akce, včetně jejího rozpočtu a lhůt určených 
k její realizace (nabídka akce“). Smluvní strana, která nabídku na akci obdržela, do 10 

pracovních dnů zašle své vyjádření, zda má zájem se na dané akci v rámci plnění této 

smlouvy podílet a v jakém rozsahu či nikoliv.



  

2.2. V případě, že příslušná smluvní strana potvrdí svou účast na spolupořádání akce, zašle 

druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu návrh dodatku této Smlouvy upravující 

podmínky dané konkrétní akce, včetně finanční účasti stran a podmínek s tím spojených. 

2.3 Dodatek bude zaslán e-mailem na adresu příslušné smluvní strany 

uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

2.4. Příslušná smluvní strana je oprávněna dodatek odmítnout v následujících případech: 
a) příslušná smluvní strana není z kapacitních důvodů schopna se na akci podílet; 

c) dodatek nebude způsobilý přijetí pro chybějící náležitosti a pro obsahové nedostatky, které 
brání v realizaci akce. 

2.5. V případě, že dodatek nebude přijat vyrozumí o této skutečnosti příslušná smluvní strana 
druhou stranu do Sti pracovních dnů od obdržení dodatku. 

2.6. V rámci realizace společné akce se každá ze stran zavazuje přiměřeným způsobem 

uvádět jméno nebo logo druhé smluvní strany jako spolupořadatele akce na materiálech 

spojených s propagací akce. Umístění, velikost, barevnost a grafické zobrazení jména na 
propagačních materiálech podléhá předchozímu písemnému souhlasu druhé smluvní strany. 

III. 

Další ujednání 

3.1.Strany si vyhrazují právo vzájemné kontroly plnění této Smlouvy a jednotlivých akcí, 

jakož 1 na vyžádání druhé strany bez zbytečného odkladu umožnit nahlédnout do jakéhokoliv 

vyúčtování jednotlivé akce. Strany se zároveň zavazují ke vzájemné nezbytné součinnosti při 
realizaci akce. 

3.2.Strany prohlašují, že: 

a) jsou způsobilé k zajištění povinností podle této smlouvy. 

b) veškeré činnosti budou prováděny odborně, včas a profesionálním způsobem. 

3.3.Smluvní strany se zavazují, že informace označené jako důvěrné, které se dozvěděly v 
souvislosti s uzavíráním této smlouvy, neposkytnou jiným osobám. 

3.4.Obě smluvní strany zůstávají po celou dobu a za všech okolností nezávislými smluvními 

stranami. Nic v této smlouvě nezakládá jejich partnerství nad rámec této smlouvy ani 
nezakládá právo jedné strany reprezentovat či zavazovat stranu druhou vůči stranám třetím. 

3.5. Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích a 
skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu spolupráce, budou zachovávat mlčenlivost, 
s výjimkou informování třetí osoby nutného z důvodu splnění této smlouvy. 

Za důvěrné a informace ve smyslu této smlouvy se považují veškeré informace, které jsou 

jako takové označeny nebo jsou takového charakteru, že mohou v případě zveřejnění přivodit 
kterékoli smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či 
jiných informací nebo takové informace, u nichž jedna ze stran projeví vůli k jejich utajení.



  

IV. 
Trvání a ukončení smlouvy 

4.1. Smluvní ujednání z této Smlouvy vstupují v platnost oboustranným podpisem Smluvních 

stran a končí 31.12.2023. 

4.2. Strany tímto souhlasí, že tato Smlouva může být ukončena kdykoli během své platnosti 
bez udání důvodů druhé straně, a to na základě písemné výpovědi s jednoměsíční výpovědní 
lhůtou. Jednoměsíční výpovědní lhůta začíná prvním dnem, ve kterém obdržela výpověď 
strana, která neukončuje Smlouvu. Písemná výpověď se považuje za doručenou, pokud byla 
zaslána emailem na shora uvedenou emailovou adresu druhé smluvní strany, uvedenou v 

záhlaví této Smlouvy. 

4.3. Strany smí ukončit tuto Smlouvu s okamžitou účinností v případě porušení jakéhokoli 
ustanovení této Smlouvy za předpokladu, že porušující strana nenapravila své porušení ani v 
dodatečné lhůtě 14 dní. 

4.4. Bez ohledu na důvod ukončení této smlouvy si strany do 30ti dnů vrátí veškeré materiály, 
týkající se plnění této Smlouvy, které jsou v jejich majetku a byly druhé straně poskytnuty za 
účelem splnění této Smlouvy. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

5.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy v registru smluv podle 
ZRS, případně i na dalších místech, pokud tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy 
prostřednictvím registru smluv zajistí PTi. 

5.2. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem plně 
souhlasí a tuto skutečnost potvrzují svými podpisy. 

V Prazedne 3. G. 404,3 V Praze dne ME 6, 4023 

z 

k C 

K ps Povel vn. < Kahylma Června“ V.p. 
    

Pavel Štingl, ředitel Mahulena Červená, ředitelka 
za Památník ticha, za Památník Šoa Praha o.p.s.


